
2022年 8月 2日 

          ㈱愛起                 

取引先各位 

 

～新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ～ 

 

8 月２日に当社事務部門１名が新型コロナウィルスの PCR 検査にて陽性反応が検出され

ましたのでお知らせいたします。（社内業務部門のためお客様との接触なし）  

他に社内に濃厚接触者等の対象者等はおりません。 

 

弊社としましては安心してお取引願えますよう今後とも管轄保健所の指導に従い、感染 防

止に努めます。また万一新型コロナウイルス陽性反応者が出ました場合には速やかにご 案

内するとともに感染を広げることがないよう全力で取り組んでまいりますので何卒よろ 

しくお願い申し上げます。 

尚 7 月 22 日に発生しましたＰＣＲ検査陽性反応確認者に関しては隔離期間を終え通常

通り勤務しております。 

 


